
 
 

 

Št. 26 Maribor, petek 13.6.2014 ISSN 1854-2409 Leto X 
 

OBČINA BENEDIKT 
 

OBČINA CERKVENJAK 
 

OBČINA DUPLEK 
 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
 

OBČINA RUŠE 
 

466. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 
organa skupne občinske uprave 
"Medobčinski inšpektorat in redarstvo 
Maribor" 

 
Na podlagi 3. točke 12. člena in 1. odstavka 58. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 10/2011), 14. 
člen Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 14/2011), 54. člena Statuta Občine 
Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin št. 3/2011), 
56. člena Statuta Občine Duplek (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije št. 17/07, Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 15/10), 50. člena Statuta 
občine Hoče–Slivnica (Medobčinski uradni vestnik 
Štajerske in Koroške regije, št. 6/2010), 49. člena 
statuta Občine Kungota (Uradni list Republike Slovenije, 
št. 12/2004, 18/2007, Medobčinski uradni vestnik 
Štajerske in Koroške regije, št. 13/2008), 56. člena 
statuta Občine Lenart (Medobčinski uradni vestnik 
Štajerske in Koroške regije, št. 14/2010, 8/2011), 54. 
člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št 13/2011), 47. člena Statuta 
Občine Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 14/2003, 
33/2010), 47. člena statuta Občine Pesnica 
(Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške regije, 
št. 6/1999, 4/2001), 56. člena Statuta občine Rače–
Fram (Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške 
regije, št. 12/2007), 14. člena Statuta Občine Ruše 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2011, 34/2012), 
56. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (Medobčinski 
uradni vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 19/2007), 
55. člena Statuta Občine Starše (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 6/2012), 47. 

člena Statuta Občine Sveta Ana (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije št. 107/2010), 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica (Medobčinski uradni 
vestnik Štajerske in Koroške regije, št. 22/2010), 57. 
člena Statuta Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah 
(Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške regije, 
št. 16/2010), 59. člena Statuta Občine Šentilj 
(Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške regije, 
št. 26/2009, 23/2010), so Mestni svet Mestne občine 
Maribor dne 27. 01. 2014, Občinski svet Občine 
Benedikt dne 26. 03. 2014, Občinski svet Občine 
Cerkvenjak dne 19. 03. 2014, Občinski svet Občine 
Duplek dne 29. 01. 2014, Občinski svet Občine Hoče-
Slivnica dne 29. 01. 2014, Občinski svet Občine 
Kungota dne 05. 03. 2014, Občinski svet Občine Lenart 
dne 27. 02. 2014, Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju dne 20. 02. 2014 Občinski svet Občine Miklavž 
na Dravskem polju dne 05. 02. 2014, Občinski svet 
Občine Pesnica dne 17. 04. 2014, Občinski svet Občine 
Rače-Fram dne 03. 02. 20174, Občinski svet Občine 
Ruše dne 10. 02. 2014, Občinski svet Občine Selnica 
ob Dravi dne 30. 01. 2014, Občinski svet Občine Starše 
dne 05. 02. 2014, Občinski svet Občine Sveta Ana dne 
19. 03. 2014, Občinski svet občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah dne 20. 02. 2014, Občinski svet 
občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah dne 20. 03. 
2014, Občinski svet Občine Šentilj dne 13. 03. 2014, v 
skladu z 49. a členom Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10), sprejeli 
 

ODLOK  
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI ORGANA 

SKUPNE OBČINSKE UPRAVE »MEDOBČINSKI 
INŠPEKTORAT IN REDARSTVO MARIBOR« 

 
1. člen 

V odloku o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO 
MARIBOR« (Medobčinski uradni vestnik, št. 28/2011 in 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 34/2011) se v 1. 
odstavku 10. člena v točki II. za redarstvo  spremenijo 
prva, četrta, dvanajsta in trinajsta alineja, tako da se 
glasijo:  

 



Št. 26/13.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 878  

 

 

 Mestna občina Maribor  88,29 % 

 Duplek            0,99 % 

 Ruše            0,49 % 

 Selnica ob Dravi       0,49 % 
 

2. člen 
V celotnem besedilu odloka se beseda »direktor 
medobčinskega inšpektorata in redarstva Maribor« 
nadomesti z besedo »vodja medobčinskega 
inšpektorata in redarstva Maribor« v ustreznem sklonu. 

 
3. člen  

Župani občin ustanoviteljic objavijo ta odlok v uradnih 
glasilih svoje občine v petnajstih dneh po sprejemu na 
seji tistega občinskega sveta, ki je o odloku zadnji 
odločal.  

Odlok se sprejme v enakem besedilu v vseh občinah 
ustanoviteljicah in začne veljati in uporabljati petnajsti 
dan po zadnji objavi v uradnem glasilu.  
 
Številka: 06102-401/2013 
 
 Občina Benedikt 
 Milan Gumzar, župan 
 
 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 
 
 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 
 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Joško Manfreda, župan 
 
 Občina Ruše 
 Uroš Štanc, župan 
 

 
 

OBČINA BLED 
 
467. Ugotovitveni sklep 
 
Na podlagi 41. člena v povezavi s 30. členom Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS št. 94/07- UPB3, 45/08 
in 83/12) je Občinska volilna komisija Občine Bled, na 3. 
korespondenčni seji, dne 10. marca 2014 sprejela 
naslednji  
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
 

1. 
Občinska volilna komisija Občine Bled ugotavlja, da je 
Vinku Poklukarju, roj. 1.11.1956, Poljšica pri Gorjah 75, 
Zgornje Gorje, prenehal mandat občinskega svetnika z 
dnem 3.12.2013, iz razloga izgube volilne pravice, po 
1.alineji 1. odstavka 37a. člen Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09 
in 51/10). 
 

2. 
Občinska volilna komisija Občine Bled ugotavlja, da 
mandat člana občinskega svetnika Občine Bled za 
preostanek mandatne dobe preide na naslednjega 
kandidata s kandidatne liste Lista za naš kraj, ki je 
sprejel funkcijo občinskega svetnika, in sicer na Marijo 
Piber, (pod zap. št. 2), roj. 21.02.1947, s stalnim 
prebivališčem Cesta Gorenjskega odreda 10, Bled. 
Marija Piber je dne 10.6.2014 podala izjavo, da 
sprejema funkcijo članice Občinskega sveta Občine 
Bled.  

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
uradnem glasilu Občine Bled. 
 
Številka: 032-7/2010-30 
Bled, 10/06-2014 
 
 Občinska volilna komisija Občine Bled 
 Danja Rus, predsednica 
 

 
 

OBČINA DUPLEK 
 

468. Odlok o delnem povračilu stroškov za 
organizacijo volilne kampanje za volitve v 
občinski svet in volitve župana Občine 
Duplek 

 
Na podlagi 16., 19. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/2007, 
103/2007, 105/2008- Odl. US, 11/11, 28/11- Odl. US, 
98/13) in 16. člena Statuta Občine Duplek (Medobčinski 
uradni vestnik št. 17/07, Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 15/10 in 32/11), je občinski svet Občine Duplek na 
svoji 31. redni seji dne 11. 6. 2014 sprejel 
 

ODLOK 
O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV ZA 

ORGANIZACIJO VOLILNE KAMPANJE ZA VOLITVE 
V OBČINSKI SVET IN VOLITVE ŽUPANA OBČINE 

DUPLEK 
 

1. člen 
Odlok določa kriterije za delno povračilo stroškov volilne 
kampanje za volitve v občinski svet in volitve župana 
Občine Duplek. 
Stroški volilne kampanje za volitve ne smejo preseči 
zneska, ki ga določa zakon. 
 

2. člen 
Organizator volilne kampanje mora najkasneje 45 dni 

pred glasovanjem na volitvah odpreti poseben 
transakcijski račun z oznako »za volilno kampanjo« in 
pri tem navesti tudi volitve, za katere organizira 
kampanjo. Ta račun je organizator volilne kampanje 
dolžan zapreti najkasneje v štirih mesecih po dnevu 
glasovanja. 

Organizator volilne kampanje mora najkasneje 15 dni 
po zaprtju transakcijskega računa predložiti občinskemu 
svetu in računskemu sodišču poročilo o vseh zbranih in 
porabljenih sredstvih za volilno kampanjo, skladno z 
določili Zakona o volilni in referendumski kampanji. 
 

3. člen 
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 

upravičeni organizatorji volilne kampanje za volitve v 
občinski svet, ki so jim pripadli mandati v občinskem 
svetu in sicer 0,33 € za vsak dobljen glas. 

Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 
upravičeni organizatorji volilne kampanje za volitve 
župana oziroma kandidati za župane, za katere je 
glasovalo najmanj 10% od skupnega števila volilnih 
upravičencev, ki so glasovali, in sicer 0,12 € za vsak 
dobljeni glas. 

Če pride na volitvah za župana do drugega kroga 
glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem 
krogu, upravičena do povračila stroškov le na osnovi 
dobljenih glasov v tem krogu. 
 



Št. 26/13.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 879  

 

 

4. člen 
Organizatorju volilne kampanje se na njegovo zahtevo 
povrnejo stroški volilne kampanje iz občinskega 
proračuna najkasneje v 30 dneh po predložitvi 
dokončnega poročila občinskemu svetu. 
Znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska 
porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila. 
 

5. člen 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0323-13/2014-3 
Datum: 11. 6. 2014 
 
 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 

 
 
469. Zaključni račun proračuna Občine Duplek za 

leto 2013  
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 –uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Statuta Občine Duplek (MUV št. 
17/2007, uradno glasilo slovenskih občin št. 15/10) je 

občinski svet Občine Duplek na 31. redni seji, dne11. 6. 
2014 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE DUPLEK ZA LETO 2013 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Duplek za 
leto 2013. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2013 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Duplek za leto 2013. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan  prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah tekom leta 2013 ter o njihovi realizaciji v 
tem letu.  
 

3.člen 
Proračun občine Duplek za leto 2013 je bil realiziran v 
naslednjih zneskih: 

 v € 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.872.702,03 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.765.631,51 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.021.769,47 

 700 Davki na dohodek in dobiček 3.675.934,00 

 703 Davki na premoženje 240.394,43 

 704 Domači davki na blago in storitve 106.610,48 

     706 Drugi davki -1.169,44 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 743.862,04 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 246.535,83 

 711 Takse in pristojbine 2.135,99 

 712 Globe in druge denarne kazni 6.273,13 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 69,50 

 714 Drugi nedavčni prihodki 488.847,59 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 16.532,65 

     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 13.391,30 

     722 Prihodki od prodaje zemljišč neopredmetenih sredstev 3.141,35 

73 PREJETE DONACIJE 18.584,99 

 730 Prejete donacije iz domačih virov 3.475,00 

     732 Donacije za odpravo posledic naravnih nesreč 15.109,99 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.071.952,88 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 237.391,84 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 834.561,04 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.919.201,96 

40 TEKOČI ODHODKI 2.052.376,30 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 405.761,88 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 63.065,35 

 402 Izdatki za blago in storitve 1.476.966,14 

 403 Plačila domačih obresti 31.582,93 

     409 Rezerve 75.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.041.285,60 

 410 Subvencije 21.509,73 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.530.270,06 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 143.400,15 

 413 Drugi tekoči domači transferi 346.105,66 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.787.483,28 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 880  

 

 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.787.483,28 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 38.056,78 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 38.056,78 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.046.499,93 

  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 8.500,00 

 750 Prejeta vračila danih posojil 8.500,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 

 440 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0,00 

   

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.403.855,98 

    500 Domače zadolževanje 1.403.855,98 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 232.653,00 

   550 Odplačila domačega dolga 232.653,00 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 133.203,05 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.171.202,98 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.046.499,93 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 936.044,00 

 
4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2013 
se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št.: 0323-13/2014-5 
Sp. Duplek, 11. 6. 2014 
 
 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 

 
 
470. Sklep o imenovanju nadomestnega člana in 

nadomestnih namestnikov članov Občinske 
volilne komisije v Občini Duplek 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Duplek 
(Medobčinski uradni vestnik št. 17/07, Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 15/10) je Občinski svet občine 
Duplek na svoji 31. redni seji dne 11. 6. 2014 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA IN 

NADOMESTNIH NAMESTNIKOV ČLANOV 
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE V OBČINI DUPLEK 

 
I. 

Občinski svet občine Duplek imenuje: 
1. Marka MULECA za nadomestnega člana občinske 

volilne komisije 
2. Jožeka VUZMA za nadomestnega namestnika 

člana občinske volilne komisije  
 
in 
 

3. Mihaelo CVETKO za nadomestno namestnico 
članu občinske volilne komisije Janezu Bezjaku,  

 
do konca mandata.   
 

II. 
Sklep prične veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin.  
 
Številka: 0323-13/2014-2 
Datum:11. 6. 2014 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 

 
 
471. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. list 
RS, št. 102/04, 126/07) in 16. člena Statuta Občine 
Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07, Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 15/10, 32/11) je Občinski 
svet Občine Duplek na svoji 31. redni seji, ki je bila dne   
11. 6. 2014, sprejel  
 

SKLEP 
 

I. 
Ukine se status javnega dobra na nepremičnini parc. št. 
956/10, k.o. 692- Spodnji Duplek.  
 

II. 
Občinska uprava Občine Duplek izda ugotovitveno 
odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena ter vpisu tega statusa v zemljiško 
knjigo. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
Okrajnemu sodišču v Maribor v izvršitev. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0323-13/2014-1         
Datum: 11. 6. 2014 
 
 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 

 
 
472. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov – ZGO-
1-UPB1 (Ur. list RS, št. 102/4 -UPB-1, 14/05, 92/05, 
93/05, 111/05, 120/06 in 126/07) in 16. člena Statuta 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 881  

 

 

Občine Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07) je 
Občinski svet Občine Duplek na svoji 31. redni seji, ki je 
bila dne 11. 6. 2014 sprejel  
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobijo nepremičnine : 

1. parc. št. 404/1, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
2. parc. št. 404/2, k.o. 692-Spodnji Duplek,  
3. parc. št. 170/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
4. parc. št. 170/3, k.o. 692-Spodnji Duplek 
5. parc. št. 958/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
6. parc. št. 217/7, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
7. parc. št. 306/8, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
8. parc. št. 509/2, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
9. parc. št. 509/3, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
10. parc. št. 865/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
11. parc. št. 868/5, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
12. parc. št. 868/6, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
13. parc. št. 427/10, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
14. parc. št. 426/12, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
15. parc. št. 859/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
16. parc. št. 860/6, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
17. parc. št. 860/7, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
18. parc. št. 315/9, k.o. 692- Spodnji Duplek, 
19. parc. št. 34/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
20. parc. št. 875/9, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
21. parc. št. 32/4, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
22. parc. št. 34/5, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
23. parc. št. 171/7, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
24. parc. št. 182/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
25. parc. št. 182/9, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
26. parc. št. 826/8, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
27. parc. št. 810/5, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
28. parc. št. 825/7, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
29. parc. št. 417/9, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
30. parc. št. 253/24, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
31. parc. št. 253/26, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
32. parc. št. 990/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
33. parc. št. 785/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
34. parc. št. 786/2, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
35. parc. št. 253/19, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
36. parc. št. 253/22, k.o. 692-Spodnji Duplek, 
37. parc. št. 485/13, k.o. 688- Zgornja Korena, 
38. parc. št. 467/5, k.o. 688- Zgornja Korena, 
39. parc. št. 367/18, k.o. 711- Vurberk, 
40. parc. št. 90/25, k.o. 711- Vurberk, 
41. parc. št. 371/13, k.o. 711- Vurberk, 
42. parc. št. 79/4, k.o. 711-Vurberk, 
43. parc. št. 331/6, k.o. 711-Vurberk, 
44. parc. št. 329/4, k.o. 711-Vurberk, 
45. parc. št. 317/11, k.o. 711-Vurberk, 
46. parc. št. 316/2, k.o. 711-Vurberk, 
47. parc. št. 426/0, k.o. 711-Vurberk, 
48. parc. št. 427/0, k.o. 711-Vurberk, 
49. parc. št. 366/15, k.o. 711-Vurberk, 
50. parc. št. 366/17, k.o. 711-Vurberk, 
51. parc. št. 186/4, k.o. 689- Spodnja Korena, 
52. parc. št. 743/7, k.o. 689-Spodnja Korena, 
53. parc. št. 172/2, k.o. 689-Spodnja Korena, 
54. parc. št. 238/2, k.o. 689-Spodnja Korena, 
55. parc. št. 119/1, k.o. 689-Spodnja Korena, 
56. parc. št. 945/2, k.o. 684- Zgornji Duplek, 
57. parc. št. 1071/2, k.o. 684- Zgornji Duplek, 
58. parc. št. 1073/10, k.o. 684- Zgornji Duplek, 
59. parc. št. 1073/8, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
60. parc. št. 805/6, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
61. parc. št. 778/7, k.o. 684-Zgornji Duplek, 

62. parc. št. 779/2, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
63. parc. št. 525/3, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
64. parc. št. 809/4, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
65. parc. št. 111.s, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
66. parc. št. 823/14, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
67. parc. št. 362/4, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
68. parc. št. 201/11, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
69. parc. št. 191/4, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
70. parc. št. 201/8, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
71. parc. št. 201/13, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
72. parc. št. 201/7, k.o. 684-Zgornji Duplek, 
73. parc. št. 381/72, k.o. 710- Dvorjane, 
74. parc. št. 549/10, k.o. 710-Dvorjane, 
75. parc. št. 381/46, k.o. 710-Dvorjane, 
76. parc. št. 534/2, k.o. 710-Dvorjane, 
77. parc. št. 356/59, k.o. 710-Dvorjane, 
78. parc. št. 560/19, k.o. 710-Dvorjane, 
79. parc. št. 527/8, k.o. 710-Dvorjane, 
80. parc. št. 381/66, k.o. 710-Dvorjane, 
81. parc. št. 366/102, k.o. 710-Dvorjane, 
82. parc. št. 366/114, k.o. 710-Dvorjane, 
83. parc. št. 366/118, k.o. 710-Dvorjane, 
84. parc. št. 376/27, k.o. 710-Dvorjane, 
85. parc. št. 274/9, k.o. 710-Dvorjane 
86. parc. št. 241/3, k.o. 686- Zimica, 
87. parc. št. 240/4, k.o. 686- Zimica, 
88. parc. št. 674/32, k.o. 686-Zimica, 
89. parc. št. 635/2, k.o. 686-Zimica, 
90. parc. št. 241/5, k.o. 686-Zimica, 
91. parc. št. 692/2, k.o. 686-Zimica, 
92. parc. št. 674/34, k.o. 686-Zimica, 
93. parc. št. 674/37, k.o. 686-Zimica, 
94. parc. št. 674/26, k.o. 686-Zimica, 
95. parc. št. 674/27, k.o. 686-Zimica, 
96. parc. št. 674/28, k.o. 686-Zimica, 
97. parc. št. 749/9, k.o. 686-Zimica, 
98. parc. št. 8/7, k.o. 686-Zimica, 
99. parc. št. 230/7, k.o. 685-Završka vas, 
100. parc. št. 227/10, k.o. 685-Završka vas, 
101. parc. št. 230/9, k.o. 685-Završka vas, 
102. parc. št. 168/1, k.o. 691-Ciglence, 
103. parc. št. 168/2, k.o. 691-Ciglence, 
104. parc. št. 169/12, k.o. 691-Ciglence, 
105. parc. št. 172/0, k.o. 691-Ciglence, 
106. parc. št. 169/4, k.o. 691-Ciglence, 

 
II. 

Občinska uprava Občine Duplek izda ugotovitveno 
odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena ter vpisu tega statusa v zemljiško 
knjigo. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
Okrajnemu sodišču v Maribor v izvršitev. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka:0323-13/2014-4 
Datum:   11. 6. 2014 
 
 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 
 

 
 

OBČINA KIDRIČEVO 
 

473. Odlok o imenovanju ulic v naselju Njiverce 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o 
imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 882  

 

 

list RS, št. 25/08) in 17. člena Statuta Občine Kidričevo 
(Uradni list RS, št. 10/04 in 58/05 ter Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 20/11) je Občinski svet Občine 
Kidričevo, na 27. redni seji, dne 5. 6. 2014, na predlog 
župana sprejel  
 

ODLOK  
O IMENOVANJU ULIC V NASELJU NJIVERCE 

   
1. člen 

S tem odlokom se v naselju Njiverce določijo naslednja 
imena in območja novih ulic: 
 
1. PREGLOVA ULICA  
 
Ulica poteka južno od Ceste v Njiverce, in sicer od parc. 
št. 730/3, k.o. (394) Gerečja vas na S, do parc. št. 
730/6, k.o. (394) Gerečja vas na J. 
 
2. ULICA ANTONA PETERLINA 
 
Ulica poteka južno od Ceste v Njiverce, in sicer od parc. 
št. 730/13, k.o. (394) Gerečja vas na S, do parc. št. 
730/16, k.o. (394) Gerečja vas na J. 

2. člen 
Natančen prikaz poteka ulic je razviden iz 
kartografskega prikaza registra prostorskih enot in je 
sestavni del tega odloka.  
  

3. člen 
Geodetska uprava Republike Slovenije izvede po 
uveljavitvi tega odloka vse spremembe v registru 
prostorskih enot.  
  

4. člen 
Stroški izdelave uličnih tabel bremenijo proračun Občine 
Kidričevo.  
  

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 353-51/2013 
Datum:    6. 6. 2014  
 
 Občina Kidričevo 
 Anton Leskovar, župan 
 

 
 

OBČINA KRANJSKA GORA 
 

474. Spremembe in dopolnitve Statuta Občine 
Kranjska Gora 

 
Na podlagi 64. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - 
Odl. US in 40/12-ZUJF), je občinski svet Občine 
Kranjska Gora na 34. redni seji dne  11.6.2014 sprejel 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE  
STATUTA OBČINE KRANJSKA GORA  

1. člen 
V Statutu Občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 

55/07, 122/08, 45/10, 36/12 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 49/13) se spremeni besedilo 2. člena tako, da 
glasi: 

Na območju občine so ustanovljene kot ožji deli 
občine naslednje krajevne skupnosti: 

 Krajevna skupnost Dovje – Mojstrana, ki obsega 
naselja: Dovje, Mojstrana, Belca in Zgornja 
Radovna, 

 Krajevna skupnost »Rute«- Gozd Martuljek, 
Srednji vrh, ki obsega območje naselij: Gozd 
Martuljek in Srednji vrh, 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 883  

 

 

 Krajevna skupnost Kranjska Gora, ki obsega 
območje naselij: Kranjska Gora in Log, 

 Krajevna skupnost Podkoren, ki obsega območje 
naselja Podkoren, 

 Krajevna skupnost Rateče – Planica, ki obsega 
območje naselja Rateče. 

Pravni status, organizacija in naloge krajevnih 
skupnosti so določeni s tem statutom, odlokom občine 
in statuti krajevnih skupnosti, ki morajo biti usklajeni s 
statutom občine ter drugimi splošnimi akti krajevnih 
skupnosti. 
 

2. člen 
V 66. členu se črta besedilo zadnjega (petega 
odstavka). 

 
3. člen 

Spremeni se besedilo 69. člena tako, da glasi: 
Krajevna skupnost ni pravna oseba javnega prava.  
 

4. člen 
Besedilo 70. člena se spremeni in glasi: 

Krajevna skupnost ima svet krajevne skupnosti, ki ga 
izvolijo krajani s stalnim bivališčem na območju krajevne 
skupnosti. Način izvolitve članov sveta določa zakon. 

Član sveta krajevne skupnosti ne more biti župan, 
podžupan, javni uslužbenec v občinski upravi. 

Svet Krajevne skupnosti  Dovje – Mojstrana in 
Krajevne skupnosti Kranjska Gora šteje 7 članov, svet 
Krajevne skupnosti »Rute« - Gozd Martuljek, Srednji 
vrh, Krajevne skupnosti Podkoren in Krajevne skupnosti 
Rateče pa šteje 5 članov. Vsaka krajevna skupnost je 
oblikovana kot ena volilna enota. 

Volitve v svet  krajevne skupnosti razpiše župan.  
Mandat članov sveta krajevne skupnosti se začne in 

konča istočasno kot mandat članov občinskega sveta. 
Funkcija  člana sveta krajevne skupnosti je častna. 

 

5. člen 
Te spremembe in dopolnitve statuta se objavijo v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati dan 
po objavi, uporabljati pa se začnejo za volitve v svete 
krajevnih skupnosti v letu 2014.  
 
Štev.: 030-1/2007-6 
Datum: 12.6.2014 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Jure Žerjav, župan 
 

 
 
475. Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine 

Kranjska Gora za leto 2014 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Ur. list RS št 
79/99 z vsemi spremembami in dopolnitvami), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS 72/93 z vsemi 
spremembami in dopolnitvami)  in 16. člena statuta 
občine Kranjska Gora (Ur. list RS, št. 55/2007, 
122/2008, 45/2010, 36/2012 in Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 49/2013) je občinski svet Občine 
Kranjska Gora na 34. seji , dne 11.06.2014 sprejel     
 

ODLOK 
O 2. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE 

KRANJSKA GORA ZA LETO 2014 
 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 
2014 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 54/2013 in št. 
19/2014) se 3. člen spremeni tako, da se glasi: 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 9.110.127 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 7.666.425 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      5.416.017 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.538.137 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 1.282.125 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 595.755 

706   DRUGI DAVKI 0 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 2.250.408 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  1.800.058 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 3.000 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  28.000 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 306.000 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 113.350 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 313.300 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 71.300 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 242.000 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    1.130.402 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 313.360 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 884  

 

 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 

817.042 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 10.830.230 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 2.944.788 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 416.920 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 60.124 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  2.377.744 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0 

409   REZERVE 90.000 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 3.130.344 

410   SUBVENCIJE 172.789 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.163.500 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 464.308 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  1.329.747 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.930.062 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.930.062 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 825.036 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 648.490 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 176.546 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -1.720.103 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 30.000 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  30.000 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV(IV.-V.) -30.000 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  0 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) 

-1.750.103 

 
Proračunski primanjkljaj se pokriva iz presežkov 
preteklih let. 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin,  uporablja pa se od 
16.06.2014 dalje. 
 
Št.: 410-0005/2013-16 
Kranjska Gora, 11.06.2014 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Jure Žerjav, župan 
 

 
 
 

476. Sklep o javni razgrnitvi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta OPPN za 
območje Mojstrana - travnik (D S4 - ZN) 

 
Na podlagi, 50., in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Ur. list RS, št. 33/2007, 70/2008-ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010, 43/2010 in 57/2012) ter 16. člena 
Statuta občine Kranjska Gora (Ur. list RS, št. 55/2007, 
122/2008, 45/2010 in 36/2012, UGSO št. 49/2013) je 
župan Občine Kranjska Gora sprejel 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OPPN 
ZA OBMOČJE MOJSTRANA – TRAVNIK (DM S4 – 

ZN) 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 885  

 

 

1. člen 
V Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 23/2013 z dne 
7.6.2013, je bil objavljen Sklep o pripravi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta OPPN za območje 
Mojstrana – travnik (DM S4 – ZN).  
 

2. člen 
Dopolnjen osnutek OPPN za območje Mojstrana – 
travnik (DM S4 – ZN) zajema naslednja zemljišča ali 
njihove dele: 1321/9, 1321/3, 1321/7, 1322, 1321/6, 
1321/1, 1331/1, 1332, 1334/1, 1333/1, 1333/2, 1331/2, 
1346/1, 1345, 1375/45, 1375/2, vse k.o. Dovje. 
 

3. člen 
Dopolnjen osnutek občinskega podrobnega 
prostorskega načrta OPPN za območje Mojstrana – 
travnik (DM S4 – ZN), ki ga je izdelalo podjetje Atelje za 
prostorsko projektiranje d.o.o. Jesenice, št. I/3289-1/13, 
v juniju 2014, se javno razgrne. 
 

4. člen 
Dopolnjen osnutek odloka bo javno razgrnjen v prostorih 
Krajevne skupnosti Dovje- Mojstrana, Savska cesta 1. 
Mojstrana. Javna razgrnitev bo potekala v času od 
23.6.2014 do vključno 24.7.2014. 
 

5. člen 
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava, ki 
bo organizirana v sejni sobi Krajevne skupnosti 
Mojstrana, dne 9.7.2014, s pričetkom ob 17.00 uri. 
 

6. člen 
V času javne razgrnitve lahko občani, organizacije in 
drugi zainteresirani svoje predloge in pripombe k 
dopolnjenemu osnutku Odloka vpišejo v knjigo pripomb 
ali jih pisno posredujejo na naslov Občina Kranjska 
Gora, Kolodvorska 1b, Kranjska Gora. 
 

7. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na svetovnem spletu ter začne veljati z naslednji dan po 
objavi v uradnem glasilu. 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Jure Žerjav, župan 
 

 
 
477. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 

kampanje za lokalne volitve v Občini 
Kranjska Goraza volilno leto 2014 

 
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Ur. list RS, št. 41/2007, 103/07 – ZPolS-D, 
11/11, 28/11 – odl. US in 98/13), 16. člena Statuta 
občine Kranjska Gora (Ur. l. 55/2007, 122/2008, 
45/2010, 36/2012 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 
49/2013), je Občinski svet občine Kranjska Gora na 
svoji 34. seji dne 11.06.2014 sprejel  
 

SKLEP 
O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE 

KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE V OBČINI 
KRANJSKA GORA ZA VOLILNO LETO 2014  

 
1. člen 

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za 
delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve (članov občinskega sveta ter župana) v Občini 
Kranjska Gora.  
 

2. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in 
volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 
zneskov, ki jih določa zakon, ki ureja volilno kampanjo. 
 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati 
za člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve 
stroškov volilne kampanje v višini 0,33 eurov za dobljeni 
glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne 
sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

4. člen 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih 
kandidati so dosegli najmanj 10% od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 eura za 
vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do 
drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata 
v drugem krogu, upravičena do povračila stroškov v 
višini 0,12 eura le na osnovi dobljenih glasov v tem 
krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. 

 
5. člen 

Organizatorju volilne kampanje v predstavniški organ 
lokalne skupnosti in organizatorji volilne kampanje za 
volitve individualnega voljenega organa lokalne 
skupnosti, ki je upravičen do delnega povračila volilnih 
stroškov, se mu na njegovo zahtevo iz občinskega 
proračuna Občine Kranjska Gora povrnejo stroški v roku 
30  dni po predložitvi poročila predstavniškemu organu 
lokalne skupnosti in računskemu sodišču. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 041-1/2014-1 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Kranjska Gora 
 Jure Žerjav, župan 
 

 
 
478. Popravek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola 16. decembra Mojstrana 

 
POPRAVEK 

ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 16. 
DECEMBRA MOJSTRANA 

 
V veljavnem Odloku u o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola 16. decembra Mojstrana, ki je bil 
dne 28.2.2014  objavljen v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, št. 9/2014 se popravi naslednja tehnična  napaka:  

V 1. členu se besedilo Osnovna šola Josipa Vandota 
Kranjska Gora (Uradni vestnik Gorenjske, št. 14/1997, 
32/2001 in 33/2001) nadomesti z besedilom »Osnovna 
šola 16. decembra Mojstrana (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 16/1997 in 6/2003)«. 
 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 886  

 

 

 Občina Kranjska Gora 
 Jure Žerjav, župan 
 

 
 

OBČINA MISLINJA 
 
479. Spremembe in dopolnitve Poslovnika o delu 

Nadzornega odbora Občine Mislinja 
 
Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS št. 94/2007- ZLS-UPB2 in spremembe),  
55. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 
63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2012) 
ter  30.člena Poslovnika o delu nadzornega odbora 
občine Mislinja  (Uradni list RS št. 57/2007 in Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/2012), je nadzorni odbor 
Občine Mislinja na 22. seji  dne 28. 5. 2014 sprejel  
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE POSLOVNIKA  
O DELU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 

MISLINJA 
 

1. člen 
V poslovniku Nadzornega odbora Občine Mislinja, 
(Uradni list RS št. 57/2007 in Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 4/2012), se  spremeni 15. člen tako, da se 
glasi:  
»Nadzorni odbor samostojno določa svoj program dela. 
Letni program nadzorov in predlog finančnega načrta za 
prihodnje leto predloži županu v mesecu decembru 
koledarskega leta.« 
 

2. člen 
Spremeni se 16. člen tako, da se glasi: 
»Nadzorni odbor mora županu in občinskemu svetu 
predložiti pisno letno poročilo o svojem delu, porabi 
proračunskih sredstev, svojih ugotovitvah in predlogih 
za izboljšanje poslovanja do konca januarja 
koledarskega leta za preteklo leto.« 
 

3. člen 
Spremeni se 17. člen tako, da se glasi: 
»Nadzorni odbor mora vsako proračunsko leto izvesti 
nadzor nad zaključnim računom  proračuna občine, v 
okviru programa dela pa predvsem izvaja nadzor :  

 finančnih načrtov in zaključnih računov ožjih delov 
občine, 

 finančnih načrtov in zaključnih računov 
uporabnikov proračunskih sredstev (javnih 
zavodov,  javnih podjetij in drugih).« 

 
4. člen 

Spremeni se 18. člen tako, da se glasi: 
»Z namenom zagotavljanja javnosti dela nadzorni odbor  
Občine Mislinja svoje letno poročilo, po obravnavi na 
občinskem svetu, objavi na uradnih spletnih straneh 
občine Mislinja.« 
 

5. člen 
Spremeni se prvi odstavek 20. člena tako, da se glasi: 
»Nadzorni odbor sprejme letni program nadzorov, ki 
vsebuje nadzor zaključnega računa proračuna, javnih 
zavodov, javnih podjetij, občinskih skladov, finančnih 
načrtov javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih 
skladov, polletni nadzor nad izvajanjem proračuna in 
nadzor nad razpolaganjem s premičnim in nepremičnim 
premoženjem občine. V program lahko nadzorni odbor 
vključi tudi druge nadzore ali posamezne elemente 
nadzora pri navedenih nadzorovanih osebah.« 
 

6. člen 
Spremembe in dopolnitve poslovnika nadzornega 
odbora Občine Mislinja  se objavijo v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in veljajo naslednji dan po objavi. 
 
Številka : 030-01/2012 
Datum :   28. 5. 2014 
 
 Nadzorni odbor Občine Mislinja 
 mag. Katjuša Konečnik Kotnik, 

predsednica 
 

 
 

OBČINA VIDEM 
 

480. Pravilnik o spremembah Pravilnika o načinu 
oddajanja telovadnic in ostalih pokritih 
športnih objektov osnovnih šol v uporabo 

 
Na podlagi 16. člena statuta Občine  Videm  (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 16/2010-UPB1, 38/2012) je 
Občinski svet Občine Videm na  27. redni seji dne 9. 
junija 2014 sprejel 
 

PRAVILNIK  
O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O NAČINU 
ODDAJANJA TELOVADNIC IN OSTALIH 

POKRITIH ŠPORTNIH OBJEKTOV OSNOVNIH 
ŠOL V UPORABO  

 
1. člen 

V Pravilniku o načinu oddajanja telovadnic in ostalih 
pokritih športnih objektov osnovnih šol v uporabo (Naš 
glas, Uradne objave, št. 2, letnik 16 - julij 2011) se doda 
se 19. člen, ki glasi: 
»Priloga 1 se nadomesti s Prilogo 1A«. 
 

2. člen 
Ta pravilnik se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in prične veljati  naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 007-1/2014 -1 
Datum: 9.6.2014 
 
 Občina Videm 
 Friderik Bračič, župan 

 

Priloga  1 A 
VLOGA ZA DODELITEV TERMINA 

V TELOVADNICAH OSNOVNE ŠOLE VIDEM 
 

NAVESTI JE POTREBNO VSE ZAHTEVANE PODATKE! 
 

  
(naziv društva, kluba, organizacije, skupine ali ime in priimek posameznika, naslov) 

 
1. Kraj izvajanja termina (obkrožite):   Videm   Leskovec 
 

http://ls.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=a4642852-82ad-4a40-9e70-b3273e5ef49c


Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 887  

 

 

2. a  Število terminov: _________ 

    b  Željeni termin:  

I.  dan v tednu  _________________ ura     od __________  do __________ 

II. dan v tednu  _________________ ura     od __________ do __________ 

III. dan v tednu  _________________ ura     od __________do __________ 

 
3. Število vadečih  _____________________ 
 
4. Obkrožite številke mesecev, v katerih boste imeli aktivnosti:  
 

IX.   X.   XI.  XII.   I.   II.   III.   IV.   V.   VI.   VII.  VII. 
 
5. Uporaba telovadnice  do sedaj  (število let)       __________________ 
 
 
6. Napišite kakovostni razred aktivnosti:  
 
 ____________________________________________ 
 (državna liga, občinska liga, rekreacija)  
 
 
7. Odgovorna oseba uporabnika:  
 
__________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 
(ime in priimek, naslov, telefon, GSM) 
 

                                          ____________________ 
                                                                                                                (Podpis odgovorne osebe) 

ŽIG 
 
Izpolnjene vloge oddajte ali pošljite na naslov:  
OSNOVNA ŠOLA VIDEM, Videm pri Ptuju 47, 2284 Videm pri Ptuju. 

 
OBČINA ŽETALE 

 
481. Zaključni račun proračuna Občine Žetale za 

leto 2013 
 
Na podlagi 98. Člena Zakona o javnih financah (Uradni  
list RS, št. 11/11ZJF-UPB, 110/11-ZDIU12 in14/13 
popr.) ter 102. člena Statuta Občine Žetale (Uradno 
glasilo slov. občin št. 8/10) je občinski svet Občine 
Žetale na 18. redni seji, dne 11.06.2014  sprejel 
                                     

ZAKLJUČNI RAČUN  
PRORAČUNA OBČINE ŽETALE ZA LETO 2013 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Žetale za 
leto 2013. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Žetale za leto 2013 
sestavljajo splošni del in posebni del. V splošnem delu 
je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov,  računu finančnih terjatev in 
naložb  ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz  predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Žetale za leto 2013. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah tekom leta 2013 ter o njihovi realizaciji v 
tem letu. 
 

3. člen 
Zaključni račun splošnega dela proračuna je na ravni 
podskupin kontov  izkazan v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                    Realizacija proračuna 2013 
Skupina /Podskupina kontov                                                           v EUR 
I. SKUPAJ PRIHODKI(70+71+72+73+74)                                   1.704.212 
    TEKOČI PRIHODKI(70+71)                                                       1.173.247 
    70 DAVČNI PRIHODKI(700+703+704+706)                           1.119.556 
    700 Davki na dohodek in dobiček                                                 1.075.135 
    703 Davki na premoženje                                                                  20.969 
    704 Domači davki na blago in storitve                                              23.452 
    706 Drugi davki                                                                                          
    71 NEDAVČNI PRIHODKI(710+711+712+713+714)                 53.691 
    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                       19.048 
    711 Takse in pristojbine                                                                                565 
    712 Denarne kazni                                                                               2.869    
    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                           8.954 
    714 Drugi nedavčni prihodki                                                             22.255 
    72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                            238 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 888  

 

 

    720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                    
    721 Prihodki od prodaje zalog   
    722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja         238 
    73 PREJETE DONACIJE                                                                                                                                
    730 Prejete donacije iz domačih virov                                                 
    731 Prejete donacije iz tujine  
    74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                                                  530.727 
    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij            203.212 
    741 Prejeta sred. iz držav. prorač . iz sred. prorač. Evrop.                               327.515 
  
II. SKUPAJ ODHODKI(40+41+42+43)                                        1.660.601 
    40 TEKOČI ODHODKI(400+401+402+403+409)                          512.182 
    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                   85.658 
    401 Prispevki delodajalcev za socialne zadeve                                                                             14.124 
    402 Izdatki za blago in storitve                                                            389.482 
    403 Plačila domačih obresti                                                                   22.917 
    409 Rezerve                                                                                         
    41 TEKOČI TRANSFERI(410+411+412+413+414)                           425.529 
    410 Subvencije                                                                                          
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                 232.651 
    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                        37.714 
    413 Drugi tekoči domači transferi                                                        155.164 
    414 Tekoči transferi v tujino                                                                   
    42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                      715.939 
    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                             715.939 
    43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                      6.952 
    431 Investicijski transferi prav. in fizič. ki  niso prorač.uporab.             3.081 
    432 Investicijski transferi prorač. uporabnikom                                      3.871 
  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)                                                                43.611 
                                                                                          
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV. PREJETA VRAČILA  DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
      KAPITALSKIH  DELEŽEV(750+751+752)                                 
    75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
    750 Prejeta vračila danih posojil  
    751 Prodaja kapitalskih deležev                                                              
    752 Kupnina iz naslova privatizacije  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
     DELEŽEV (440+441+442)  
    44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
    440 Dana posojila  
    441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
    442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  
    443 Povečanje namen. premož. v jav. skl. in drug.prav. osebah jav. prava    
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA   
       IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)             
  
C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE(500)                                                              
    50 ZADOLŽEVANJE                                                                            
    500 Domače zadolževanje                                                                      
VIII. ODPLAČILO DOLGA(550)                                                       59.069 
    550 Odplačilo domačega dolga                                                               59.069 
IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH   
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                                                    -15.458 
X. NETO ZADOLŽEVANJE(VII.-VIII.)                                         - 59.069 
XI. NETO FINANCIRANJE(VI.+VII.-VIII.-IX=-III.)                     - 43.611 
  
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  OB   
KONCU PRETEKLEGA LETA(del 9009 Splošni sklad za drugo)       19.329   
  
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB  
KONCU TEKOČEGA LETA (del 9009 Splošni sklad za drugo)            3.871 
 

4. člen 
Zaključni račun  proračun občine Žetale  za leto 2013 se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0018/2014-8 
Datum:11.06.2014 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 889  

 

 

482. Letni program športa v Občini Žetale za leto 
2014  

 
Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 
22/98, 97/01-ZSDP, 110/02-ZGO-1 in 15/03-ZOPA), v 
skladu z usmeritvami Nacionalnega programa športa v 
Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 24/00 in 31/00-
popr.) ter na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
programov športa v Občini Žetale (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/2011) in 16. člena Statuta Občine 
Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, 8/10) je 
Občinski svet Občine Žetale na 18. redni seji ,  dne 
11.06.2014 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
ŠPORTA V OBČINI ŽETALE ZA LETO 2014 

 
I. Uvod 
Občina Žetale z letnim programom športa določa 
športne programe, ki bodo v letu 2014 sofinancirani iz 
občinskega proračuna, obseg in vrsto dejavnosti, 
potrebnih za uresničevanje tega programa, ter obseg 
sredstev, ki se v ta namen zagotovijo v proračunu 
občine. 
 
II. Izhodišča in usmeritve 

Upoštevanje izhodišča nacionalne strategije razvoja 
športa izpostavljamo v Občini Žetale za leto 2014 
naslednje usmeritve: 

 razvijati in vzpodbujati rekreativno obliko 
športnega udejstvovanja v občini, z namenom 
spodbujati kakovosten način preživljanja prostega 
časa in delovati preventivno v smislu 
preprečevanja socialno-patoloških pojavov, 

 društvom iz občine, ki so nosilci športnega življenja 
v občini, bomo pomagali čim bolj uresničiti njihove 
zastavljene cilje, 

 zaradi dviga kvalitete sofinanciranih programov in 
racionalnosti porabe javnih sredstev bomo izvajali 
večji nadzor nad izvedbo programov v okviru 
letnega programa športa. 

Športna društva so glavni nosilci športnega 
udejstvovanja v občini. Društva spodbujajo šport in 
rekreacijo otrok, mladine in odraslih, zato je cilj ohranjati 
in izboljševati celostni zdravstveni status, zmanjšati 
negativne posledice današnjega načina življenja in dela 
in preprečiti upadanje splošne vitalnosti človeka. 

 
III. Obseg sredstev 
Občina Žetale z Odlokom o proračunu Občine Žetale za 
leto 2014 zagotavlja proračunska sredstva, ki so 
namenjena izvajanju športnih programov v občini, na 
postavki 1804013, skupaj v višini 5.000 EUR za namen 
športne rekreacije in športnih prireditev.  
 
IV. Obseg in vrsta dejavnosti za sofinanciranje 

Namenska sredstva se razdelijo na podlagi doseženih 
točk, ki so navedena v prilogi Merila za šport Pravilnika 
o sofinanciranju programov športa v Občini Žetale 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/2011). 

Izvajalci lahko kandidirajo za sredstva lokalne 
skupnosti s programi v naslednjem obsegu, in sicer v 
skladu s Pravilnikom o sofinanciranju programov športa 
v Občini Žetale, ki podrobneje določa vsebine: 
 
1. Športna rekreacija: 

Športno rekreacijo predstavljajo športni programi 
odraslih vseh starosti in družin, katerih cilj je ohranjati in 
izboljševati celostni zdravstveni status, humanizirati 
človekovo življenje, zmanjševati negativne posledice 
današnjega življenja in dela, preprečevati upadanje 
splošne vitalnosti človeka ter s temi motivi pritegniti čim 

večje število ljudi v redne oblike dejavnosti. Pri tem gre 
za aktivno, koristno in prijetno izpolnjevanje dnevnega, 
tedenskega in letnega prostega časa. 

Na ravni občine se sofinancira najemnina objekta za 
do 80-urne programe vadbe na skupino, ki šteje 20 
članov in članic, v različnih športnih panogah, in za 
socialno in zdravstveno ogrožene ter občane, starejše 
od 65 let, tudi strokovni kader.   
 
2. Športne prireditve: 

Občina sofinancira materialne stroške večjih  športnih 
prireditev, ki so opredeljene v skladu z 52. členom 
zakona o športu, in pospešujejo motivacijo za šport, 
športno aktivnost in imajo promocijski učinek za šport, 
gospodarstvo in turizem. Sofinancirajo se tudi materialni 
stroški drugih mednarodnih, državnih, medobčinskih in 
občinskih prireditev. Izvajalec prijavi v tekočem letu 
prireditve za preteklo leto. 

Izvajalci programov športa pridobijo najprej točke na 
podlagi razširjenosti športne panoge in na podlagi 
kakovosti športne panoge pretekle sezone, ki se 
prištejejo k točkam vsakega prijavljenega programa. 
 
Obstoječi športni objekti v občini, ki se 
sofinancirajo iz posebne proračunske postavke: 

Športni objekti na območju Občine Žetale: 

 Športno igrišče Rim, 

 Športni objekti ŠD Žetale ob OŠ Žetale. 
Navedeni objekti so v lasti Občine Žetale, uporabljajo 

in vzdržujejo pa jih društva in OŠ Žetale. 
 
V. Posebne določbe 

Sredstva za sofinanciranje programov športa za leto 
2014 se razdelijo v celoti na podlagi izvedenega 
javnega razpisa ter vrednotenja prijavljenih programov v 
skladu z merili in kriteriji, določenimi v Pravilniku o 
sofinanciranju programov športa v Občini Žetale 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/2011). 

Opredeljena namenska sredstva se razdelijo in 
porabijo v celoti za planirane namene. Če sredstev med 
letom ni mogoče porabiti, ker so sredstva bodisi 
zadržana bodisi vrnjena, lahko župan ta sredstva 
ponovno razdeli na osnovi javnega razpisa.  

 
VI. Veljavnost in uporabnost 

Ta program začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu Občine Žetale in je osnova za izvedbo 
javnega razpisa in s tem za razdelitev sredstev za 
sofinanciranje programov športa v Občini Žetale v letu 
2014. 

Letni program športa se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka:032-0018/2014- 13 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
483. Lokalni program za kulturo za obdobje 2014 - 

2017 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2 in 76/08), 8., 9. in 14. 
člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07-UPB1 in 56/08), in 16. 
člena Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo slovenskih 
občin 8/210) je Občinski svet občine Žetale na 18. redni 
seji, dne 11.06.2014  sprejel 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 890  

 

 

LOKALNI PROGRAM  
ZA KULTURO ZA OBDOBJE 2014-2017 

 
I. Uvod 
Občinski svet Občine Žetale na zgoraj navedeni pravni 
podlagi in v skladu z obveznostjo občine, da zagotavlja 
pogoje in sprejema ukrepe za uresničevanje javnega 
interesa na področju kulture na svojem območju 
sprejema Lokalni program kulture za obdobje 2014-
2017 in na ta način v Občini Žetale zagotavlja pogoje 
za: 

 kulturno ustvarjalnost, 

 dostopnost kulturnih dobrin,  

 kulturno raznolikost,  

 uveljavljanje in razvoj slovenskega jezika, 

 ohranjanje slovenske kulturne identitete in  

 ohranjanje skupnega slovenskega kulturnega 
prostora. 

 
II. Stanje kulture v občini 

Žetale imajo zgodovino potrjeno že vsaj v 11. stoletju 
pred našim štetjem. Njihovo lepoto in edinstvenost pa 
jim daje bogata sakralna arhitektura cerkva, katere se 
lahko pohvalijo z bogato zgodovinsko in umetniško 
preteklostjo slovenskega podeželskega človeka. 

Romarsko cerkev Marije Tolažnice so zgradili v letih 
1717 do 1725. Zgradil jo je Seifrid pl. Eggenberg, 
zemljiško gospod v Gornjem Rogatcu. Posebnost 
cerkve predstavljajo znamenite Janečkove orgle iz leta 
1763. Kulturno dediščino predstavlja tud  farna cerkev 
Sv. Mihaela, ki zgrajena v gotskem slogu l.1450. 

Kulturno dediščino na območju Občine Žetale 
predstavljajo še Vukova domačija v Dobrini in 
Pušnikova domačija v Nadolah. 

Vukova domačija v Dobrini je obnovljena, lesena 
»cimprana« hiška z ognjiščno kuhinjo, sobo s krušno 
pečjo, gankom-balkonom po celi površini prednjega dela 
in slamnato streho. Stoji na kleti, ki je zidana iz kamna. 
Nastala je v 80-ih letih 19. stoletja.  

Pušnikova hiša z današnjim naslovom Nadole 1 je bila 
postavljena že leta 1831, nato pa so gospodarji v 
naslednji letih tja do leta 1871 dograjevali posamezna 
gospodarska poslopja-od hleva s senikom do preše in 
kleti z lepim številom lesenih sodov. Na kmetiji se je vse 
do današnjih dni obdržalo veliko starega orodja in 
posode značilnega za tisti čas.  

Na območju Občine Žetale deluje Kulturno društvo 
Žetale, ki je eden od nosilcev kulturne dejavnosti v 
občini. 

Kot del zgodovinskega izročila je na področju kulture 
potrebno poudariti še, da so bili v Žetalah rojeni 
pomembni ustvarjalci, in sicer Anton Hajšek (1827-
1907), rodoljub in izdajatelj Slomškovih spisov,pisatelj 
Jože Topolovec, poznan pod imenom Jože Haložan in 
Franc Kitak (1910-1989), profesor primerjalne umetnosti 
in kiparstva 

V občini vsako leto poteka likovno-razstavna 
dejavnost pod naslovom Extempore, kjer sodelujejo 
številni slovenski slikarji oziroma likovni umetniki. 
 
III. Vloga kulture v občini 
Občina predstavlja glede razvoja na vseh področjih 
družbenega življenja gospodarsko in družbeno središče 
in je v skladu z zakonom dolžna tudi na področju kulture 
zagotavljati občankam in občanom možnosti za dejavno 
življenje na področju kulture tako, kar zadeva: 

 udejanjanje ustvarjalnosti na področju ljubiteljske 
kulture in  

 uveljavljanje interesa po dostopnosti kulturnih 
dobrin najvišje kakovosti v skladu z zmožnostmi 
občine.  

Kultura ima pomembno vlogo v javnem življenju 
znotraj občine, saj po eni strani povezuje občane in 
občanke tudi kot kulturno skupnost in jim po drugi strani 
omogoča občutek zadovoljenosti njihovih potreb in 
interesov, ki presegajo zgolj materialno raven (bivalno 
udobje ipd.). 

Ključnega pomena sta zlasti zagotavljanje možnosti za 
ljubiteljsko kulturno dejavnost in možnosti za 
predstavljanje te dejavnosti in zagotavljanje možnosti za 
dostop do kulturnih dobrin najvišje kakovosti (gledališka 
gostovanja, koncerti, razstave ipd.), seveda v tolikšnem 
obsegu, kot to dopuščajo proračunske zmožnosti 
občine. 
 
III. Cilji občinskega programa kulture 

Poglavitni cilj programa in dejavnosti, ki se odvijajo na 
podlagi programa, je zagotavljanje pogojev za to, da 
občina postane tudi kulturno središče, v katerem lahko 
občanke in občani uresničujejo svoj interes po lastni 
dejavnosti na področju kulture in svoj interes po 
dostopnosti kulturnih dobrin v lastnem bivalnem okolju. 

Cilj občine je predvsem spodbujati razvoj kulture na 
nivoju Kulturnega društva Žetale, ki je eden od nosilcev 
kulturne dejavnosti v občini. Nosilec uresničevanja 
javnega interesa za področje kulture na območju občine 
je z delom svoje dejavnosti tudi Osnovna šola Žetale. 

Nosilci uresničevanja javnega interesa za področje 
kulture na območju občine so lahko tudi posamezni 
občani in občanke in organizirane skupine občank in 
občanov, ki s predloženimi programi zagotavljajo 
skladnost s tem programom in ustrezno kakovostno 
raven izvedbe svojih programov. 
 
IV. Ukrepi za uresničevanje lokalnega programa 

kulture 
Občina je odgovorna za izvajanje služb na področju 

uresničevanja javnega interesa za področje kulture v 
občini. Naloga občine je zlasti zagotavljanje ustrezne 
klime (pogojev) v občini za uresničevanje javnega 
interesa na področju kulture in spodbujanje občank in 
občanov, da brez ovir izrazijo svoje potrebe in interese 
na tem področju. Občina mora na ustrezni način 
omogočiti tudi način uresničevanja teh nalog, določiti 
glavne oblike in načine kulturnega delovanja ter navesti 
naloge, ki jih bo občina izpolnjevala v sodelovanju z 
drugimi občinami oziroma javnimi zavodi, ki delujejo na 
območju več občin. 

Občina Žetale bo:  

 spodbujala kulturne dejavnosti občank in občanov, 
zlasti na področju t. i. ljubiteljske dejavnosti 
(društva in posamezniki kot nosilci dejavnosti) ter 
zagotavljala sredstva za njihovo dejavnost, 

 omogočila prostorske, tehnične, organizacijske in 
materialne možnosti za uresničevanje programov 
nosilcev in 

 omogočila dostopnost kulturnih dobrin, ki bodo 
plod uresničevanja programov nosilcev dejavnosti 
z območja občine in programov drugih ustvarjalcev 
(gostovanja, kulturne prireditve) v skladu s svojimi 
zmožnostmi in tem programom.  

V skladu z navedenim bo Občina Žetale:  

 z javnimi razpisi in javnimi pozivi za prijave za 
sofinanciranje javnih kulturnih programov in 
projektov spodbujala dejavnost na tem področju,  

 s sprejemom aktov o ustanovitvi ali soustanovitvi  
javnih zavodov za opravljanje javne službe na 
območju občine (knjižnica, glasbena šola, javni 
sklad za kulturne dejavnosti ipd.), s sodelovanjem 
pri upravljanju teh zavodov omogočila izvajanje 
javne službe in s primerno odmerjenimi 
proračunskimi sredstvi ter prostori omogočala 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 891  

 

 

dejavnost javnih zavodov, zadolženih za izvajanje 
javne službe na območju občine,  

 z vlaganjem v prostore in opremo (računalniška 
oprema, svetlobna in zvočna tehnika) in  

 z drugimi ukrepi spodbujala kulturno dejavnost in 
raznolikosti te dejavnosti na območju občine. 

 
V. Srednjeročni načrt investicij na področju 

javne kulturne infrastrukture 
Javno kulturno infrastrukturo za področje kulture na 

območju Občine Žetale predstavlja Prosvetna dvorana 
Žetale. 

Poleg rednega investicijskega vzdrževanja kulturnega 
doma Občina Žetale v obdobju 2014-2017 načrtuje 
gradnjo večnamenske dvorane (predvidoma leta 2014) 
na lokaciji Žetale 1, ki bo financirana iz proračunskih 
sredstev občine ter sredstev, ki bodo pridobljena na 
javnem razpisu s strani države. 

Občina bo spodbujala vsakoletno likovno-razstavno 
dejavnost, ki poteka v okviru projekta z naslovom 
Extempore ipd.. 
 
VI. Dolgoročni pogled na razvoj kulture v občini 

žetale 
Občina Žetale želi dolgoročno zagotoviti občankam in 

občanom ter gostom kakovostno ponudbo kulturnih 
dobrin zlasti na področju gledališča in glasbe, pevske 
kulture, likovnih razstav in delavnic ipd. Občina Žetale 
bo posvečala izrazito skrb tudi raziskovanju, 
vzdrževanju in obnavljanju ter predstavljanju kulturne 
dediščine na območju  občine Žetale.   

Poleg tega bo Občina Žetale namenila posebno skrb 
in sredstva tudi za estetsko podobo naselij in Občine 
Žetale v celoti, tako kar zadeva obstoječe spomenike in 
skladno načrtovanje na področju urbanizma, kakor tudi 
postavitev in vzdrževanje novih estetskih objektov 
(spomenikov, kipov, parkov oziroma drugih javnih 
površin). 
 
VII. Veljavnost in uporabnost 
 
Ta program se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in se začne uresničevati v proračunskem letu 
2014. 
 
Številka: 032-0018/2014-11  
Datum:11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
484. Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in 

nagradah članov delovnih teles občinskega 
sveta ter članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov v Občini Žetale 

 
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US in 
40/12-ZUJF) in 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet 
Občine Žetale, na svoji 18. redni seji, dne 11.06.2014, 
sprejel 
 

PRAVILNIK 
O PLAČAH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV IN 

NAGRADAH ČLANOV DELOVNIH TELES 
OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOV DRUGIH 
OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČILIH 

STROŠKOV V OBČINI ŽETALE I. SPLOŠNE 
DOLOČBE 

 
1. člen 

Ta pravilnik ureja višino, merila in način določanja plač 
oziroma plačil za opravljanje funkcije funkcionarjem, 
sejnin članom delovnih teles občinskega sveta in 
nagradah drugih organov Občine Žetale ter povračila 
stroškov. 
 

2. člen 
(1) Občinski funkcionarji so: člani občinskega sveta, 
župan in podžupan. 
(2) Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo 
nepoklicno. 
(3) Župan in podžupan opravljata svojo funkcijo 
nepoklicno. Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo 
opravljal poklicno. V soglasju z županom se lahko tudi 
podžupan odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. 
(4) Za opravljanje občinskih funkcij imajo funkcionarji 
pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma 
do plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo 
nepoklicno. 
(5) Osnovna plača za poklicne občinske funkcionarje je 
določena s plačnim razredom, v katerega je uvrščena 
posamezna funkcija v skladu z zakonom, ki ureja plače 
v javnem sektorju. 
 

3. člen 
(1) V skladu z zakonom, ki ureja plače v javnem 
sektorju, se župan, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, 
uvrsti v skupino VII (do 2000 prebivalcev) in s tem v 46. 
plačni razred. Županu pripada dodatek za delovno 
dobo. 
(2) Županu, ki opravlja funkcijo nepoklicno, pripada 
plačilo za opravljanje funkcije v višini 50% plače, ki bi jo 
dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. Za nepoklicno 
opravljanje funkcije županu ne pripada dodatek za 
delovno dobo. 
 

4. člen 
(1) V skladu z zakonom, ki ureja plače v javnem 
sektorju, se podžupan, ki opravlja svojo funkcijo 
poklicno, uvrsti v skupino VII (do 2000 prebivalcev), za 
katero je določen plačni razred v razponu od 32. do 38. 
plačnega razreda. Plačni razred podžupana določi 
župan ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil. 
Pri predčasnem prenehanju mandata župana, lahko 
podžupanu določi plačni razred občinski svet. 
(2) Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu 
pripada plačilo največ v višini 50% plače, ki bi jo dobil, 
če bi funkcijo opravljal poklicno. Višino plačila določi 
župan ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil. 
Za nepoklicno opravljanje funkcije podžupanu ne 
pripada dodatek za delovno dobo. 
 

5. člen 
(1) Z zakonom dovoljen najvišji obseg sredstev, v okviru 
katerega se lahko oblikujejo sejnine za nepoklicno 
opravljanje funkcije člana občinskega sveta, je podlaga 
za ugotovitev najvišjega možnega letnega obsega 
sredstev, iz katerih se izplačujejo sejnine občinskega 
sveta ter nagrade članom delovnih teles občinskega 
sveta, ki niso člani občinskega sveta in članom 
nadzornega odbora ter drugih organov Občine Žetale. 
(2) Sredstva iz prejšnjega odstavka se zagotovijo v 
proračunu. 
 
II.  Višina in način določanja plačila za 

opravljanje funkcije 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 892  

 

 

6. člen 
(1) Članu občinskega sveta, razen podžupanu, pripada 
sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta ali seji 
delovnega telesa občinskega sveta. Stroški prihoda na 
sejo so vključeni v sejnini. 
(2) Letni bruto znesek sejnin, ki se izplača 
posameznemu članu občinskega sveta, ne sme 
presegati zakonsko določenega zneska. Pri tem se ne 
upošteva dodatek za delovno dobo. 
(3) Članu občinskega sveta se določi znesek za 
posamezni mesec, glede na delo, ki ga je opravil, in 
sicer bruto: 

 udeležba na redni seji občinskega 
sveta 

36,4 % 

 udeležba na izredni seji občinskega 
sveta 

29,1 % 

 predsedovanje seji delovnega telesa 
občinskega sveta 

25,5 % 

 udeležba na seji delovnega telesa, 
katerega član je 

21,8 % 

od zakonsko določenega zneska iz prejšnjega odstavka. 
(4) Mesečno izplačilo se opravi na podlagi evidence o 
udeležbi na seji in opravljenem delu. Evidenco vodi 
občinska uprava. 
(5) Za svečane in dopisne seje občinskega sveta ter 
nadaljevanje seje se plačilo za opravljanje funkcije ne 
izplačuje. 
(6) V kolikor član občinskega sveta zamudi na sejo 
oziroma jo predčasno zapusti in je bil na seji prisoten 
manj kot polovico časa seje, ni upravičen do plačila za 
opravljanje funkcije po postavkah za delo na seji. 
 

7. člen 
(1) Odločbo oziroma sklep o plači oziroma plačilu izda 
za člane občinskega sveta komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, odločbo oziroma sklep 
za podžupana pa izda župan. 
(2) Plača občinskega funkcionarja je pravica, ki mu gre 
praviloma na podlagi sklenjenega delovnega razmerja. 
Če se s funkcionarjem ne sklene delovnega razmerja, 
prejema plačilo za nepoklicno opravljanje svoje funkcije 
na podlagi ugotovitvenega sklepa o potrditvi mandata 
oziroma sklepa o imenovanju. 
(3) Delodajalcu, kjer je občinski funkcionar, ki opravlja 
svojo funkcijo nepoklicno, v rednem delovnem razmerju 
in ki uveljavlja pravico do povračila dela plače za čas, ko 
je občinski funkcionar v rednem delovnem času 
opravljal svojo funkcijo, se prizna povračilo največ v 
višini 33 % plače, ki mu jo izplačuje za redni delovni 
čas. 
 
III.  Nagrade 
 

8. člen 
(1) Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso 
člani občinskega sveta, se za opravljanje dela v 
delovnem telesu občinskega sveta določi nagrada v 
obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na seji, na 
podlagi pogodbe o delu, sklenjene za mandat 
občinskega sveta. 
(2) Nagrada za posamezno sejo znaša 21,8 %, nagrada 
za vodenje seje delovnega telesa pa 25,5 % zakonsko 
določenega najvišjega zneska iz 6. člena tega 
pravilnika. Plačilo nagrade vključuje tudi stroške prihoda 
na sejo. 
 

9. člen 
(1) Predsedniku in članom nadzornega odbora občine 
pripada za delo v odboru sejnina, ki se izplača za 
udeležbo na seji, in sicer bruto: 
 

 sejnina predsedniku 
nadzornega odbora  

25,5 % 

 sejnina članom nadzornega 
odbora  

21,8 % 

zakonsko določenega najvišjega zneska iz 6. člena tega 
pravilnika. 
Sejnina predsednika ali člana nadzornega odbora 
vključuje tudi udeležbo na seji občinskega sveta, če je 
vabljen na sejo kot poročevalec. 
(2) Sejnina vključuje tudi stroške prihoda na sejo. 
Sejnina se izplačuje za redne in izredne seje. Za 
dopisno sejo se sejnina ne izplačuje.  
(3) Predsedniku in članom nadzornega odbora občine 
pripada tudi nagrada za opravljen nadzor, in sicer bruto: 

 opravljen nadzor – predsednik 
nadzornega odbora 

58,2 % 

 opravljen nadzor – član 
nadzornega odbora 

51,0 % 

zakonsko določenega najvišjega zneska iz 6. člena tega 
pravilnika. 
(4) Sejnine oziroma nagrade ne smejo niti mesečno niti 
letno preseči najvišjega možnega zneska. 
(5) Sejnine oziroma nagrade predsednika in članov 
nadzornega odbora se izplačujejo na podlagi pogodbe o 
delu, sklenjene za mandat nadzornega odbora, v skladu 
z evidenco opravljenega dela, ki jo vodi občinska 
uprava. Evidenco opravljenega dela mesečno podpiše 
predsednik nadzornega odbora. 
 

10. člen 
Volilni organi imajo za opravljanje dela v zvezi z izvedbo 
lokalnih volitev in referendumov pravico do enkratnega 
nadomestila v skladu z zakonom, ki ureja lokalne 
volitve. Nadomestilo se izplača na podlagi akta o 
imenovanju volilnega organa. 
 
IV.  Povračila, nadomestila in drugi prejemki 
 

11. člen 
(1) Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, 
nadomestil in drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki 
urejajo te pravice. 
(2) Funkcionar ima pravico do povračila stroškov 
prevoza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju 
funkcije ali v zvezi z njo. Stroški prevoza se povrnejo v 
skladu s predpisi. 
(3) Funkcionar ima pravico do povračila stroškov 
prenočevanja, ki nastanejo na službeni poti. Stroški 
prenočevanja se povrnejo na podlagi predloženega 
računa v skladu s predpisi. 
(4) Funkcionar ima pravico do dnevnice za službeno 
potovanje v skladu s predpisi. 
 

12. člen 
Pravice iz prejšnjega člena tega pravilnika se 
uveljavljajo na podlagi potnega naloga. Potne naloge in 
obračune potnih stroškov za zaposlene v občinski 
upravi in ostale (člane občinskega sveta, raznih odborov 
in druge) ter župana podpisuje direktor občinske uprave. 
Potne naloge in obračune potnih stroškov za direktorja 
in podžupana podpisuje župan. 
Nalog izda župan. V kolikor pravico uveljavlja župan, 
izda potni nalog podžupan ali direktor občinske uprave. 
 
V.  Način izplačevanja 
 

13. člen 
(1) Sredstva za izplačevanje plač oziroma plačil za 
opravljanje funkcije, sejnin, nagrad in povračil, ki jih 
imajo občinski funkcionarji in člani delovnih teles 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 893  

 

 

občinskega sveta ter drugih organov, se zagotovijo iz 
sredstev proračuna. 
(2) Plače oziroma plačila, sejnine in nagrade, se 
izplačujejo mesečno za pretekli mesec najkasneje do 
15. dne v tekočem mesecu. 
(3) Prejemki, določeni v 11. členu tega pravilnika, se 
izplačajo v 15. dneh po končani službeni poti oziroma 
končanem službenem potovanju. 
 

14. člen 
Vrednost plačnih razredov je določena z zakonom, ki 
ureja plače v javnem sektorju, povračila stroškov v zvezi 
z delom pa s predpisi, ki jih urejajo. 
 
VI.  Prehodne in končne določbe 
 

15. člen 
Določbe tega pravilnika, ki se nanašajo na člane komisij 
in odborov občinskega sveta, ki niso člani občinskega 
sveta, se smiselno uporabljajo tudi za izplačilo nagrad 
oziroma sejnin članom štaba za civilno zaščito, 
uredniškega odbora in članom drugih komisij, odborov 
in organov delovnih teles, ki jih ustanovi ali imenuje 
občinski svet ter za opravljanje nalog predstavnikov 
ustanovitelja javnih podjetij, javnih skladov in agencij, 
katerih ustanovitelj je občina, v kolikor to ni urejeno v 
ustanovitvenem akt 

 
16. člen 

Sejnine oziroma nagrade in povračila, ki pripadajo 
občinskim funkcionarjem in članom delovnih teles 
občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta ter 
članom drugih organov, ki jih ustanovi ali imenuje 
občinski svet ali župan, predsedniku in članom 
nadzornega odbora, se izplačajo od dneva potrditve 
mandata oziroma imenovanja. 
 

17. člen 
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 
plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov 
delavnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov v Občini 
Žetale (Uradni list RS, št. 54/03). 
 

18. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0018/2014-16 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
485. Pravilnik o spremembi Pravilnika o sprejemu 

otrok v enoto vrtec pri OŠ Žetale 
 
Na podlagi tretjega odstavka 20. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 94/10 – ZIU, 62/10 – 
ZUPJS, 40/11 – ZUPJS-a in 40/12 - ZUJF) in 16. člena 
Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 8/10) je Občinski svet Občine Žetale, na svoji 18. 
redni seji, dne 11.06.2014, sprejel 
 

PRAVILNIK  
O SPREMEMBI PRAVILNIKA O SPREJEMU OTROK 

V ENOTO VRTEC PRI OŠ ŽETALE 
 

1. člen 
V Pravilniku o sprejemu otrok v enoto vrtec pri OŠ 
Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/11) se 
drugi odstavek 25. člena spremeni tako, da glasi: 
»Višino plačila staršev določi pristojni Center za 
socialno delo, v skladu z zakonom, ki ureja uveljavljanje 
pravic iz javnih sredstev.« 
 

2. člen 
Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0018/2014-17 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
486. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet 
Občine Žetale, na svoji 18. redni seji, dne 11.6.2014, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobijo naslednje nepremičnine: 

 parc. št. 1633/1, k.o. (506) Žetale (ID 2337902), 
zemljišče v izmeri 6190 m

2
, 

 parc. št. 1633/2, k.o. (506) Žetale (ID 1497812), 
zemljišče v izmeri 1033 m

2
 in 

 parc. št. 1627/0, k.o. (506) Žetale (ID 322413), 
zemljišče v izmeri 878 m

2
. 

 
II. 

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa postanejo last 
Občine Žetale, Žetale 4, 2287 Žetale, matična številka: 
1357999, do 1/1 do celote. 
 

III. 
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi 
pravnomočne odločbe o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi 
predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-0018/2014-19 
Datum: 12.6.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 894  

 

 

487. Sklep o delnem povračilu stroškov 
organizatorjem volilne kampanje za lokalne 
volitve v Občini Žetale za volilno leto 2014  

 
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji – ZVRK (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07-
ZPolS-, 11/11, 28/11-odločba US in 98/13) in 16. člena 
Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 8/10) je Občinski svet Občine Žetale na svoji 18 seji, 
dne 11.06.2014 sprejel 
 

SKLEP 
O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV 

ORGANIZATORJEM VOLILNE KAMPANJE ZA 
LOKALNE VOLITVE V OBČINI ŽETALE ZA VOLILNO 

LETO 2014 
 

1. člen 
S tem sklepom se določi kriterije za delno povrnitev 
stroškov organizatorjem volilne kampanje za lokalne 
volitve v Občini Žetale za volilno leto 2014 (v 
nadaljevanju; občina). 
 

2. člen 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet ne 

smejo preseči 0,40 EUR na posameznega volilnega 
upravičenca v občini. 

Stroški volilne kampanje za župana občine ne smejo 
preseči 0,25 EUR na posameznega volilnega 
upravičenca v občini. Če pride do drugega kroga 
glasovanja, se stroški volilne kampanje za kandidata, ki 
na tem glasovanju kandidira, lahko povečajo še za 0,15 
EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini. 
 

3. člen 
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati 
za svetnike v občinskem svetu, imajo pravico do 
povračila stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za 
dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu 
sodišču. 
 

4. člen 
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih 
kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila 
volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 eura za 
vsak dobljeni glas. Če pride na volitvah za župana do 
drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata 
v drugem krogu, upravičena do povračila stroškov v 
višini 0,12 eura le na osnovi dobljenih glasov v tem 
krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme 
preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila mestnemu svetu in računskemu sodišču. 
 

5. člen 
Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet 
ali za volitve župana se na njegovo zahtevo povrnejo 
stroški volilne kampanje iz proračuna občine v roku 30 
dni po predložitvi poročila občinskemu svetu in 
računskemu sodišču. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka:032-0018/2014-20 
Datum: 11. 06. 2014  
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

488. Sklep o oceni izvajanja občinskega programa 
varnosti Občine Žetale v letu 2013  

 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/2010) in tretjega odstavka 
6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, 
št. 139/06 ZORed), je Občinski svet občine Žetale na 
18. redni seji, dne 11.06.2014, sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA 

VARNOSTI OBČINE ŽETALE V LETU  2013 
 

1. 
Občinski svet občine Žetale ocenjuje, da so bili 
doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti  
Občine Žetale za leto 2013.   
 

2. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 032-0018/2014-5 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 
489. Sklep o določitvi cen programov predšolske 

vzgoje v Enoti vrtec Žetale in rezervaciji v 
programih predšolske vzgoje v javnih vrtcih 

 
Na podlagi 28. člena in prvega odstavka 31. člena 
Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU in 40/12 – ZUJF), 24. in 31. 
člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
(Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12-
ZPCP-2D, 14/13, 56/13-ZŠtip-1, 99/13), Zakona za 
uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12, 
96/12 - ZPIZ-2, 104/12 - ZIPRS1314, 105/12, 25/13 - 
odl. US, 46/13 - ZIPRS1314-A, 56/13 - ZŠtip-1, 63/13 - 
ZOsn-I, 63/13 - ZJAKRS-A, 99/13 - ZUPJS-C, 99/13 - 
ZSVarPre-C, 101/13 - ZIPRS1415 in 101/13 - 
ZDavNepr), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list 
RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 24. člena Pravilnika o 
sprejemu otrok v enoto vrtec pri OŠ Žetale ( Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 18/2011), je občinski svet 
Občine Žetale na 18. redni seji, dne 11.06.2014 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE 

VZGOJE V ENOTI VRTEC ŽETALE IN REZERVACIJI 
V PROGRAMIH PREDŠOLSKE VZGOJE V JAVNIH 

VRTCIH 
 

1. člen 
Cena programov znašajo : 

 prvo starostno obdobje :           443,95 € 

 drugo starostno obdobje:          342,99 € 

 dnevni odbitek za prehrano:         1,80 € 
 

2. člen 
Starši otrok, za katere je Občina Žetale po veljavnih 

predpisih dolžna kriti del programa predšolske vzgoje v 
javnem vrtcu, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi 
odsotnosti otroka enkrat letno v obdobju od 1. julija do 
31. avgusta. Rezervacijo lahko starši uveljavijo za 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20123693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20123990
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20124001
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=2013892
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20131756
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20132139
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20132519
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20132520
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20133548
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20133549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20133675
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20133676


Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 895  

 

 

neprekinjeno odsotnost otroka najmanj en in največ dva 
meseca. Starši so dolžni vrtcu pisno napovedati 
odsotnost najpozneje en teden pred prvim dnem 
odsotnosti iz vrtca. 

O vlogi za koriščenje rezervacije izven termina iz 
prejšnjega odstavka v primeru bolezni ali poškodbe 
otroka, na podlagi ustreznih zdravniških potrdil, odloči 
uprava Občine Žetale. 

Starši lahko koristijo rezervacijo za namen prvega in 
drugega odstavka v skupnem trajanju največ dva 
meseca. 

Starši, ki imajo v vrtec vključenega več kot enega 
otroka, lahko uveljavljajo rezervacijo le za enega 
otroka, za katerega se ne sofinancira plačilo staršev za 
otroka iz državnega proračuna. 

Za rezervacijo starši plačajo 30% od njihovega, z 
odločbo določenega, dohodkovnega razreda. 

 
3. člen 

Občina Žetale bo za otroke, za katere je po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske 
vzgoje, zagotovila vrtcu sredstva za plačilo celotne 
razlike med plačili staršev in ceno programa, ki nastane 
zaradi določitve rezervacije po tem sklepu. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 
9. 2014 dalje. 
 
Številka: 032-0018/2014-14 
Datum: 11.06.2014 
 
 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 
 

 
 

 
 



Št. 25/6.6.2014 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 896  

 

 

OBČINA BENEDIKT 
 
OBČINA CERKVENJAK 
 
OBČINA DUPLEK 
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 
 
OBČINA RUŠE 

  Stran 
466. Odlok o spremembi Odloka o 

ustanovitvi organa skupne občinske 
uprave "Medobčinski inšpektorat in 
redarstvo Maribor" 

877 

 
OBČINA BLED 

  Stran 
467. Ugotovitveni sklep 878 

 
OBČINA DUPLEK 

  Stran 
468. Odlok o delnem povračilu stroškov za 

organizacijo volilne kampanje za 
volitve v občinski svet in volitve 
župana Občine Duplek 

878 

469. Zaključni račun proračuna Občine 
Duplek za leto 2013 

879 

470. Sklep o imenovanju nadomestnega 
člana in nadomestnih namestnikov 
članov Občinske volilne komisije v 
Občini Duplek 

880 

471. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 880 
472. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
880 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

  Stran 
473. Odlok o imenovanju ulic v naselju 

Njiverce 
881 

 
OBČINA KRANJSKA GORA 

  Stran 
474. Spremembe in dopolnitve Statuta 

Občine Kranjska Gora 
882 

475. Odlok o 2. rebalansu proračuna 
Občine Kranjska Gora za leto 2014 

884 

476. Sklep o javni razgrnitvi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta 
OPPN za območje Mojstrana - travnik 
(D S4 - ZN) 

884 

477. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne 
kampanje za lokalne volitve v Občini 
Kranjska Goraza volilno leto 2014 

885 

478. Popravek Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola 16. decembra 
Mojstrana 

885 

 
OBČINA MISLINJA 

  Stran 
479. Spremembe in dopolnitve Poslovnika 

o delu Nadzornega odbora Občine 
Mislinja 

887 

 
OBČINA VIDEM 

  Stran 
480. Pravilnik o spremembah Pravilnika o 

načinu oddajanja telovadnic in ostalih 
pokritih športnih objektov osnovnih šol 
v uporabo 

886 

 

OBČINA ŽETALE 
  Stran 

481. Zaključni račun proračuna Občine 
Žetale za leto 2013 

887 

482. Letni program športa v Občini Žetale 
za leto 2014 

889 

483. Lokalni program za kulturo za obdobje 
2014 - 2017 

889 

484. Pravilnik o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov 
delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov v Občini Žetale 

891 

485. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 
sprejemu otrok v enoto vrtec pri OŠ 
Žetale 

893 

486. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

893 

487. Sklep o delnem povračilu stroškov 
organizatorjem volilne kampanje za 
lokalne volitve v Občini Žetale za 
volilno leto 2014 

894 

488. Sklep o oceni izvajanja občinskega 
programa varnosti Občine Žetale v 
letu 2013 

895 

489. Sklep o določitvi cen programov 
predšolske vzgoje v Enoti vrtec Žetale 
in rezervaciji v programih predšolske 
vzgoje v javnih vrtcih 

894 

 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2014, 13.6.2014
	OBČINA BENEDIKT, OBČINA CERKVENJAK, OBČINA DUPLEK, OBČINA LOVRENC NA POHORJU, OBČINA RUŠE
	466. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave "Medobčinski inšpektorat in redarstvo Maribor"

	OBČINA BLED
	467. Ugotovitveni sklep

	OBČINA DUPLEK
	468. Odlok o delnem povračilu stroškov za organizacijo volilne kampanje za volitve v občinski svet in volitve župana Občine Duplek
	469. Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2013
	470. Sklep o imenovanju nadomestnega člana in nadomestnih namestnikov članov Občinske volilne komisije v Občini Duplek
	471. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra
	472. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

	OBČINA KIDRIČEVO
	473. Odlok o imenovanju ulic v naselju Njiverce

	OBČINA KRANJSKA GORA
	474. Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Kranjska Gora
	475. Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2014
	476. Sklep o javni razgrnitvi občinskega podrobnega prostorskega načrta OPPN za območje Mojstrana - travnik (D S4 - ZN)
	477. Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Kranjska Goraza volilno leto 2014
	478. Popravek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 16. decembra Mojstrana

	OBČINA MISLINJA
	479. Spremembe in dopolnitve Poslovnika o delu Nadzornega odbora Občine Mislinja

	OBČINA VIDEM
	480. Pravilnik o spremembah Pravilnika o načinu oddajanja telovadnic in ostalih pokritih športnih objektov osnovnih šol v uporabo

	OBČINA ŽETALE
	481. Zaključni račun proračuna Občine Žetale za leto 2013
	482. Letni program športa v Občini Žetale za leto 2014
	483. Lokalni program za kulturo za obdobje 2014 - 2017
	484. Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov v Občini Žetale
	485. Pravilnik o spremembi Pravilnika o sprejemu otrok v enoto vrtec pri OŠ Žetale
	486. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra
	487. Sklep o delnem povračilu stroškov organizatorjem volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Žetale za volilno leto 2014
	488. Sklep o oceni izvajanja občinskega programa varnosti Občine Žetale v letu 2013
	489. Sklep o določitvi cen programov predšolske vzgoje v Enoti vrtec Žetale in rezervaciji v programih predšolske vzgoje v javnih vrtcih



